firmum habere et tenere perpetuo, quidquid per predictos pro-

euratores nostros aut alterum ipsorum vel substitutum seu sub-

stituendos ab eis actum, factum, gestum seu ordinatum fuerit in

premissis seu quolibet premissorum, promittimus insuper ut supra

notario publice infrascripto solempniter stipulanti vice et no-

mine oranium, quorum interest seu Interesse poterit, iudicio

sisti et iudicatum solvi cum suis clausulis sub rerum nostrarum

omnium ypotheca. In quorum omnium testimonium presens

procuratorium per Jo(annem) de G(elnhusen), publicum nota-

rium infrascriptum, familiärem nostrum domesticum, conscribi

et sigilli nostri maioris appensione iussimus roborari. Datum

et actum in M(odricz) anno etc. indiccione xiv. die xvi'' mensis

Marcii, pontiticatus Sanctissimi in Christo patris ac d. G(re-

gorii) divina providencia pape undecimi anno sexto (also 1376)

hora sexta vel quasi, presentibus honorabilibus etc. viris domi-

nis Ny. plebano in G. et religiosis fratribus M. et J. ordinis

heremitarum s. Augustini novi monasterii in B(runna), capel-

lanis nostris domesticis, C. de Ff., J. de C. notario publico,

nostris domesticis, testibus ad premissa vocatis specialiter et

rogatis.

Ego J(oannes) quondam Conradi dicti R(eichmut) de

G(eylhusen) Moguntinensis diocesis, publicus auctoritate apo-

stolica etc. notarius, predictorum procuratorum constitucioni ac

Omnibus etc. interfui etc. . .

.
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218 (fol. 19/v.).

Quittancia cuiusdam percepte summe.

Ego J. de D. notum facio tenore presencium universi^

quod ego racione bonorum meorum in C, que Rev. in Christ

patri ac domino Joanni episcopo Olomucensi etc. pro quii

gentis (?) marcis gross. Prag, rite et racionabiliter vendidi,

ipso gracioso domino meo de summa predicta ducentas quinquä

ginta marcas predictorum gross. Prag. Moravici numeri corat

nobilibus viris dominis H. de D.^ capitaneo episcopatus Olo-

mucensis etc. presencialiter astantibus, in bona, legali, prompta

et numerata pecunia pro me et heredibus meis accepi, in uti-

litatem meam iam actu converti, de quibus ducentis quinqua-

ginta marcis etc. prenominatum in Christo patrem etc. redd^

et dico virtute presencium de certa mea sciencia quittum, li

berum et penitus absolutum. In cuius rei etc. . .

.

219 (fol. 19/v.).

Processus solempnis contra quosdam.

Horrendorum scelerum execrabilis et immensa presump-

cio modernis temporibus per impunitatem ... sie execravit^

quod nee locis deo dicatis, nee ordini, nee religioni defertu^